
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

   
27.01.2021     Ужгород                    № 36 

 

Про призначення управителів  

багатоквартирних будинків у місті Ужгород 

 

 Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 13 Закону України «Про особливості здійснення права 

власності у багатоквартирному будинку», керуючись Порядком проведення 

конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку, затвердженого 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 13.06.2016 № 150, Положенням про 

конкурсну комісію з призначення управителя багатоквартирного будинку у 

місті Ужгород, затвердженого рішення виконкому Ужгородської міської ради 

25.02.2019 № 60, за результатами проведеного конкурсу з призначення 

управителя багатоквартирними будинками у місті Ужгород,  виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1.  Призначити товариство з обмеженою відповідальністю «Хаус 

Менеджмент Групп» (код ЄДРПОУ - 40277334, юридична адреса: 88000, 

Закарпатська обл., м. Ужгород, вул. Висока, буд. 12) виконавцем послуги з 

управління багатоквартирними будинками в місті Ужгород згідно з додатком 1. 

2. Призначити фізичну особу-підприємця Гавалець Єлизавету 

Олександрівну (код РНОКПП - 2781802182, юридична адреса: 88000, 

Закарпатська обл., м. Ужгород, вул. Декабристів, буд. 53, кв. 71) виконавцем 

послуги з управління багатоквартирними будинками в місті Ужгород згідно з 

додатком 2. 

3. Призначити товариство з обмеженою відповідальністю «Наш-

Добробут» (код ЄДРПОУ - 36357996, юридична адреса: 88000, Закарпатська 

обл., м. Ужгород, вул. Загорська, буд. 23/30) виконавцем послуги з управління 

багатоквартирними будинками в місті Ужгород згідно з додатком 3. 

4.  Департаменту міського господарства, ТОВ «Хаус Менеджмент 

Групп», ФОП Гавалець Є. О., ТОВ «Наш-Добробут»: 



4.1.  Протягом п’яти календарних днів із дня прийняття цього рішення 

забезпечити укладання договорів про надання послуги з управління 

багатоквартирними будинками окремо на кожний будинок, зазначений у 

додатках 1, 2 та 3, строком на 1 рік. 

4.2. Довести до відома співвласників багатоквартирних будинків 

інформацію про управителя, з яким укладено договори про надання послуги з 

управління багатоквартирним будинком, шляхом розміщення на сайті 

Ужгородської міської ради та на інформаційних стендах у під’їздах житлових 

будинків і біля них відповідного оголошення, що має містити інформацію про 

повне найменування управителя, його контактні телефони, номер та дату 

укладання договору, ціну послуги. 

5. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського 

голови І. Шимона. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до рішення виконкому 

27.01.2021 № 36 

 

Перелік житлових будинків, яким призначено  

виконавця послуги з управління багатоквартирним будинком 

ТОВ «Хаус Менеджмент Групп» 
 

 

1)  вул. Адама Міцкевича, 7; 

2)  вул. Адама Міцкевича, 5а; 

3)  вул. Тиводара Легоцького, 23; 

4)  вул. Тиводара Легоцького, 25; 

5)  вул. Тиводара Легоцького, 27; 

6)  вул. Тиводара Легоцького, 29; 

7)  вул. Тиводара Легоцького, 31; 

8)  вул. Тиводара Легоцького, 33; 

9)  вул. Олександра Богомольця, 14; 

10) вул. Олександра Богомольця, 30; 

11) вул. Михайла Грушевського, 6. 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                             Ігор ФАРТУШОК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2  

до рішення виконкому 

27.01.2021 № 36 

 

Перелік житлових будинків, яким призначено  

виконавця послуги з управління багатоквартирним будинком 

ФОП  Гавалець Є. О. 

 

 

1)  вул. Михайла Грушевського, 62; 

2)  вул. Михайла Грушевського, 66; 

3)  вул. Михайла Грушевського, 68; 

4)  вул. Михайла Грушевського, 72; 

5)  вул. Михайла Грушевського, 74; 

6)  вул. Михайла Грушевського, 76; 

7)  вул. Генерала Свободи, 5; 

8)  вул. Генерала Свободи, 7; 

9)  вул. Старицького, 25/27; 

10) вул. 8-го Березня, 31; 

11) вул. 8-го Березня, 35; 

12) вул. 8-го Березня, 37; 

13) вул. Челюскінців, 4; 

14) вул. Академіка Корольова, 3; 

15) вул. Академіка Корольова, 7. 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                             Ігор ФАРТУШОК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3  

до рішення виконкому 

27.01.2021 № 36 

 

 

Перелік житлових будинків, яким призначено  

виконавця послуги з управління багатоквартирним будинком 

ТОВ «Наш-Добробут» 

 

1)  вул. В’ячеслава Чорновола, 9; 

2)  вул. Тиводара Легоцького, 76; 

3)  вул. Тиводара Легоцького, 74; 

4)  вул. Володимирська, 78а; 

5)  вул. Антонія Годинки, 2; 

6)  вул. Миколи Бобяка, 12; 

7)  вул. Олександра Бородіна, 4; 

8)  вул. Марії Заньковецької, 16; 

9)  вул. Марії Заньковецької, 34; 

10) вул. Квітів, 61; 

11) вул. Іштвана Сечені, 46; 

12) просп. Свободи, 36; 

13) вул. Перемоги, 30; 

14) вул. Перемоги, 35; 

15) вул. Митна, 4; 

16) вул. Собранецька, 28; 

17) вул. Собранецька, 33; 

18) вул. Собранецька, 52; 

19) вул. Собранецька, 57; 

20) вул. Собранецька, 144; 

21) вул. Тараса Шевченка, 3. 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                             Ігор ФАРТУШОК 


